
(Dział Organizacyjny-2006) 

 
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr  93/2006 
Rektora  Uniwersytetu  Wrocławskiego 

         z  dnia     10  lipca  2006 r. 
 

wprowadzające zmiany w Regulaminie udzielania zamówień publicznych 
w Uniwersytecie Wrocławskim 

 
 
 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późniejszymi zmianami) oraz ustawy z dnia                 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późniejszymi 
zmianami) zarządza się, co następuje: 
 
           § 1. W Regulaminie udzielania zamówień publicznych w Uniwersytecie Wrocławskim, 
stanowiącym Załącznik do zarządzenia Nr 1/2006 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego        
z dnia 11 stycznia 2006 r. w sprawie udzielania zamówień publicznych, w dziale I, rozdział 5, 
pkt 5.9 i pkt 5.10 otrzymują brzmienie: 
 
 „ 5.9. Po upływie terminów na wniesienie protestów i odwołań Biuro Zamówień 
Publicznych przekazuje kopie niezbędnych dokumentów jednostce, dla której było 
przeprowadzane postępowanie (dostawy i usługi) lub Działowi Nadzoru Technicznego 
(roboty budowlane, dostawy i usługi związane z remontami i budową obiektów), celem 
podpisania umowy. 
 

5.10. Po podpisaniu umowy (udzieleniu zamówienia)  przez  osobę  posiadającą  sto- 
sowne pełnomocnictwo, w terminie dwóch dni, jednostka  organizacyjna, dla  której  przepro- 
wadzane było postępowanie (dostawy i usługi) lub Dział Nadzoru Technicznego (roboty 
budowlane, dostawy i usługi związane z remontami i budową obiektów) przesyłają do Biura 
Zamówień Publicznych informację o dacie jej zawarcia, a następnie przekazują kopię 
zawartej umowy. ”. 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

         
            


